
'
i t ' i

0" nm
' '3

POKROKCAST KEDAKCHl

KDITOKÍAL UXTION

#- - P W IW V w w Jt'
In Adurfítlni Vti1f Coual

Try 'TOK KOK" řiřill
Dii 26 dubna 1016

ZŮSTANE H0ULNDBK0 NADÁLE HEUTRALNÍM7
tMn

Zápas oVerdun riej- - f

větňí bitvouV hiatorii
!
6 í% 1M J OKIWK VI RAVIL OTAKAK CIMRVAT

V'

i' 1 1' 'fú í f i i 'IKlVH J'V'IICÍÍ V roce V$'t2 Od 13I tílvu o Wnlufi vstoupi

ii v mmiiym nin'1'u nu

"

ty'!''1'"'' ( :

lil '

w

pípnivciij íclítí VofAhnn iiovhiut
úl ok o c xlcjnou vytrvaloHlI jnko
pří iioíátkn bitvy o Verdun liml
zniimciaii bitvu u VcTilnnu jfikaí!
0 ochlibinilí vojefinká íly
ii scMÍďní odporu řniiicoiiZMkť-lia- f

Snad nedaleká diidoucioHl ů(i Jiluu

od[ovíď

0 HOLANDSKÉ KRÁLOVNĚ

právy že Holandsko zaliájilo
rozsáhlé přípravy k (ddiájetií Hfi

iiculralíly vyvolaly nový zájem o

lolo zemi a její královnu Víďmí

na královna holandská je jednou
z iiejžajímavíjAicli žen nu nvííí
de svrchovaiioii panovnicí od JO

roku svého víku od roku 18ÍI0 kdy
zemřel její otec holandský kWil

l'yla jediným dílkem králoVNkývll

manželů liolandskýcli n proto její
výchove vínováua byla velikí sl

'ilem!na ncdyla nikdy Htudicllll

příliš aujata ale povoláni byli k
ní uejlepší profesoři klcří usnad-

nili její vzdělání dokonalým ny
šlemem První veřejní vystoupe-
ní mladiikí královny událo hh v

Amsli-rodam- í Tehdy Vilemínu

hyla 10 roků Hlarú AniHtcroduiu

připravil jí opravdu královské

Když mladičká královna

promluvila k shromáždíní jásot
nebral konce Desítiletá královnu

podíkovala za uvítání tak rozto-

mile c rázem získala si přízeň
eelího národa

O 'ileinínu neházelo He mnoho

nápadníků Mezi nimi nalézal Re

přítomný" německý-
- korunní princ

a ví voda z Ahruzzi dejí voldii ulo

padla na prince Henryho Manžel-

ství jejich požehnáno dylo dceru-

škou princeznou duliariou jež jn
následnicí trůnu Lid liobuulxký
lne ku Kví královně ale její nimi-že- l

princ Henry neliší kc lakové

přízni rást lidu nelibí iicni' ?0 jo-h- o

sympatie jako Níliicc jsou lift

straní teiilouskýeli spojenců

MAJÁKY STRÝCE SAMA

i I sc " '
ii " w á a nx iiIA

i
s l )S

mísíc než oímecká linie

byla o Aetl už oin míl v pouled
ním mísící polup dyl ješlí pornu

ďjáím

ujali Nímeí u Verduuii tolik

1'Viincouzfi jak oznámili? Nikdo

nemůže íi í Mylo lí míní Francou-
zů zajalo pak díloslřelccvsý oheň

VÍce jich Zlličll iOl-I- lčmecké

Zprávy pravdiví pak Irancouzskí
linie j 'U V iiíklerýeh míslceli nla

hí I ''raiieouov í maji noví mc

Ihoily ve vedení odraný V záko

pech pravidelní ponechává se je
uom hrstka muíi s rozkuzem ady

vytrvale pálili do postupujících
iiíiucekých řad a vydrželi v záko

pccll CO liejdíle Mllžslvo lllllíziljí
eí se v obraní je v dodrím krylu
a je schopno usmrtili a ranili až

pít krále lakový poíel nepřátel ja-

ko je poíel jejích de Uložili že

mnoho z nich je usmrceno a níkte
ří zajati Ale nepříteli dyly způ-voden-

ziiaíiií zlrály a jchii síla

dy la sesladeiia

1'akta o rraiícoiizvkýcli zlrálách
V dojíeďll 'erdllllll je lížko ží

skali Nevíme jak mnoho mužstva
hValicic oliilovala pro záchranu
líto pevnosti a stávají li se linie

francouskí iriicími Nemáme vů-

dce přesných zpráv o zlrálách klc-ríkoli-

válííeí národnosti ha ne-

máme ani zpráv o jejich vojenské
síle v piílouiné dobé Musíme se

spoléhali jenom na dohady 'ojeii
šli odborníci prohlašují že vojen
ká síla centrálních mocností ocha-

buje Prohlašují že jejich reservy

jsou vyčerpány ( Vnl ráluí mocno-

sti připojily ku svým armádám ar-

mády turecké a bulharské Itálie

připojila se ku spojencům ab' svo-

jí vojenskou silou nezpůsobila ú

plnou rovnováhu ježto centrální
iimeiiosli pinč využil kovaly svých
reserv Velikost andické armády
není známa

ď lížko s určiloslí říci žc síla

centrálních mocnost! ochabuje v

poiuéru k sílení armád spojenců
Aď tolik je jisto že ochabuje

vyčerpává úplné reservy
Každé ul kání nyní činí lenlonskou
li'n'11 slabší v zásobách i mužstvu

Spojenci ztrácejí mužstvo ale ni

koliv zásody Potraviny mohou dv-l- i

přiváženy k udržování dojovni-kí- i

v plné sile

Není o toni poch v hnosti že do-

byl! Vcrdiinu mohlo by přinést i

Némciim niiiohé výhody Nčuiečtí

odborníci vojenští dokonce jsou
toho náhledu že loto vílízství mí-

lo by význam tak dalekosáhlý že

by do značné míry přiblížilo ko-

ncem'' llčmecké vitčzství Ale je tu

otázka: dsou schopni Nímci doby-

li Vcrdiiuu? líudou milí dostatek

střeliva n mužstva aby mohli po-

kračovali v přítomných svých me- -

Kvropa je pilní zamísliiMiia mažováuíin jaké Inuď slaiioviskí

Holandska v budoucnosti Na odrážku iuimciii spatřujeme králov-

nu holandskou Vilémům jejího manžela prince Henryho a je-

jich dceťuskii princeznu Julianu

vídéla lak opatrného a dohře plá-

novaného útoku líeiiíu prohlásil

je že zlrály před Venduiem je
možno považovali a normální
Francouzské odhady jsou prolila

šováuy za přehnané Wní ale o

tom sporu že némeeké zlrály by

ly vélsí než némecká válečná ú-

folio (lne dyhi v tíehlo míslccli
kde spojuje mc eestji vedoiiej poid')
Mlllisy do ie(fíe l Mel do l'
lže vHki pcviiosl
l l((k im Verdun ahájei lyl

dii" 21 (unitu Nímeí jak dylo

dopravili Mem na mchÍ-dn- í

ívýeh armád L'mO(MíO mužů

l'o přípravním d(iiidarilováiií
řraiícoiiZMkýcIi posle jemuž v

prudkostí licvyrovnalo mi žádní
Z před(diázejíeíeh nápor hyl zahá-

jen i''raneoiizové odhiulli že
NV-me- nalíalo mc v každí

mílí íitoííef linie V prvních desíti
(lnech I Vaneolizoví Zlralílí vesnice
i lauiiionl Sumoiieijx líradiiiit Or-ne- s

iJeaumoiit l 'liamdreUes Mar-mon- t

ťolellale 'Jiampucii vílď

ii llirdaumoiil ii Dicppc
1'Voiuezzey Adaueourt a liejdule-žit- í

jsi posici ze VHcch [(cvnost
Douiuinolil Tyto posice leží vý-

chodní od MaiNy a severní seve-

rovýchodní a východní ml Vďdu-n-

Míliem třetího lýdllll hoje SOU- -

ctreddy se v okolí pevnosti Vaux

Mczilíin nová lase hit vy vyvíjela
se západní od Maasy M halerie
mí iialízajíeímí se od sche 100

yardu prudký dílosl řelceký zá)as

hyl sveden o pahorek Mrtvího
Muže Iorires nalízající se neda-

leko tohoto pahorku dohyt dyl
ve Iřelíui týdnu Posice jižné ml

l'oioc mínily svoje pány velice

íaslo díliem následujících dní
lín lil díeiia po prudkých úto-

cích noíiiích dohyt dyl Malan-cour- l

Nímci nyní zaujali všechny

l'raiicoildí posice severně od

i poloka se nalézající mezi

llaucoiirteiii a líclhíiicoiirtcm a

sesílili svoji hitevní linií na seve-

rozápade Šcstaítyřicátího dne

hit vy Nímci oznámili dodytí u

jenž dyl opírnýin dodem

Iraueoiizskído levého křídla '

tohoto místa velká sekce francouz-

ských linií a opevníní počítaje v

lo Melhincourl mohla hýli pojata
pod níinecký oheú Vesnice

pak stala se cílem níiiic-ekýc- h

ňlokň a o dva dny později
ťVaiicoiizoví oznámili že jí vykli
(lili Zíl Úícldll Sesíleilí lillie

' nedílí dne H diidna Nímci

zahájili všeodecný nápor na linii

líitiáel míl zdílí Nímci oznámili

ze za iiíkolik hodin po její zaháje-
ní Mel hineoiiťl a jiní dví opevním'
posice byly isolovány Zákopy

pahorku Mrtvího Muže by

ly dody ty ale v zádním místí
I raneoiiskii linie ncdyla pi uraže-

na l'o prudkých rrancoiizskýeh

protiútocích koncem týdne nápor
tento ztratil svoji sílu a ustal na

dohro Není o tom pochybnost
i že

hlavním cílem náporu zahájení-h-

dne !) iluhiia Jiylo prolomen!

ťraiieoiizských linií a z okolnosti

že Nímci nedosáhli sviho ciď
I rancoiizšt i vojenští odborníci u

sužují že iiiiiiccká ofensiva sláh

ne

Nímci ale oiuiiiiuji že operace

jsou vedeny met hniličky v solidlu

irvHiii vnhiii unfii
h J'l llíil'in i'l"i'k('li Vj' k
'l li) ril'ni o(m'v(ji (itiif-iií- t víil

kil vybuduj" vv(rvil'ti ''iihívh

KIIi i(ťli'io livlo v i l o v(vlr

vnloMfí dněli (tfin'U'í 'ntúiy iy

'('M(II o o mohlo ly mílí il'ko

Víižll'jí illnlcílky IC Olíílřkl

IlÍKforíc llÍK (lOUIlji' o lom 'f je
lioni k I id kďíí # Ji vvlrvlmi
v 6to'í'li sklonilo w nit konci' (

(lví Ni'm'i'ko imocliiilnji'

nfv''''li nu IniiifiiM'

hkliil K'VHO iOlii'VII(l je 'í''
ftVA'l''"IIO ! IIIM"'llííllí ilpHHH

mílo ly lioiiloiý vliv jiik nu iiivmÍ

vojíkfi liik í mi mvhl íhyviiti-- l

nlMi V ÍAÍ 1'rolo iiáhli-loVíi- l i liiilní

Minji liiiu t olilťilu hii olďovílí

ylrWv

'A!t)ii'i l'iilo iiiiiiíí v nmoliW'li

olilcíi'ci roviii Níiimck iHirii

vy v ohrovhkmn m'íllui iinulkot
irviií'li ólokíi íi im I( niť' miiislri'

(líllí (i'IohI Ici'('l Vil ('iní lilo lul

vy iicjrr-ilvii('- jí ipiiH
v OÍIom

ni víílcc I'1 mícc ii'ii vdoii Nim

ci imiiií hc i i'niílíili vi' Hýci
kiilkiiliieícli li ' iiíhIií io(cc'io-viil- i

sílu ) I'Iiiicomh(Í (irmiMly ale

(tkollIOht ?( V( NVýell Úliirídl IM'0

clmliiijí přcH ol(i(iVÍI(' zliilv jím

imoli(iVÍ(liiií vchody (IohikI rlocí

lení loiHViilíiij" lomu c (IohikI

ik'V(iIí hi' myAlciiky na steíení

filo pcVlIOhli jr ioviováini y

ji'iliii iicjwílníjŇlcIi V l'!lnií
íi ii 'ikliiíliií kniKMi IriiiH-oiihk- i

olininy prolí Níkci-Iíi- i

'
voj vojen kýcli liiklík v pni

liílni vúlky a ponilí niiiieekýcli
lioIlCllíc hll ílícídl nu velkou Vill
leiionf ii (lilii i

ncjvéUÍ

pevnoHlí iiiiiným ilílcin prÍHpély
k míiié poviiliy kimpíiní ti 'cr- -

(lllllll elí llpIH llpoílll I''l'llll

eoiloVÍ luivili 1'elí výdl peVIlo
hlí V okolí '('lilllllll velkých (lil II

hliivní váhu odraný hýlu prcHiiini
!a ni dokonalý nyMeni zákopový

žádní pícdchúejícicli hifcv

nehyly zlrály lak vysoké jako v

hojícli v okolí Verdiinii Krinicoii

ská váleíná úřadítv nu prohlásila

íc Nímci zfralilí L'0(I0I)I) mhiii v

iisinrccnyeh raiiínych a ajalýcli
Níliieí onálllil( poloól edlic h'

ťraticouhkí xlráty jsou líillOIKI v

iiHinrci iiých a nmíných a že lili

1)00 ncriiníiiýeli 1'Vancoiizii dylo

zajalo Inoii li llo odhady hprav
ní mi k kokni 100000 kimii dylo

oiKlranéiio dojtijíeícli hdoní

ruda kterou Nímci zaujali po

zápiiHc HcdeHiit dní Irvujícíiu je
a-- 100 ílvcrcéníeh mil ríínulilí
l'Yaiicouzc k ÚHlupii z předních li

llií do deťiuilivilíeh lilllí odřítil

ných v polokruhu od konce Ar

eounskího Icmi smírem k Miiiihc ii

odtud smírem jižním k Woevre

Tato hlňvní ohraniiá linie Irau-eouHk- i

již do přítomní dody hyla

schopna vydrefi otícKy rychle za

hedou následujících útoku Nímci

dodvli pevuot Doiiaumoii! při za

řadovna je ochotna připustili
Néuici ale pocílají že výdojciu u

Vcrduiiu podní se jim docílili řa

dy pozoruhodných výhod které
budou dostatečnou náhradou za

zlrály 1'oilaií li se Nčm

svoje muže a nciiiecke zprávy n

vádíjí jak cliradře iiinoi diisloj
ničí si při lakových útocích vedou

útocích kteří provádíny dy s

na počátku války 10000 až 10

000 inuu uajcilnoii post npovido

1'oslup veden dvl na Ironií od pil
advaeíli do ilviicili mil zdílí led

nol liví veliteli dv li v lakovíni

mhost ví zl raecui I "loíí li ale I i i

anedo šcsl plukii pak muslvii je
schopno vidíli že jejich důstojní
ci sdílejí slejuí s nimi osud

Icilná se o novou inclhodii ní

llieekýell úlokii I lílost řeleckího
ohni na velké rozloze není již uží

váno jako v minulost i Hiců dílo

střelecký soustředili je lili zvole-

nou část zákopu na kleroii má dý'

ti podfiíknul útok Tato část dývá
dílosl řeleel vciii rozdrcena než

podniknut je útok 1'čchola po lé'

pokouší se zaujmou! i zniícní zá-

kopy llpra vil i je pro svoje posice

ady za týden podnikla útok další

Jsou li zprávy o ztrátách pri tich-

elllll UZaVllll Uhel severovyclioilue

Spojení Stály mají 48881 míli

pobřežní lillie na které nalézá ne

velké množství majáku jichž úko-

lem je učinit i plavbu při pobřeží
zu noci bezpečnější Koleni 5500

mužů je zaměstnáno IJřndovnou

Spojených Sliítřťpro jiinjúky Ko-

lem UDÍ) z tohoto počtu ziimístiulno

je v úřadovnách Ostatní puk

jsou přímo při práci v

majácích

Nej pozoru hodnějším majákem

jehož zbudování vyžádalo si takň

nejvilšího nákladu je onen v St

HeorjíoV Ueeť V ( 'alifofliii Náklad
to nových útocích pravdiví je tiž
ku říci Tolik je ale jisto že Ním

"i seznali že u Veriliinu dá se po

Ustupovali jclioill tlllllo Zpllsolielll
a že nápor na ecí linii nemůže

ořinísl i žádoucího v Vslci lk ii

thodácli dodv vání kusu piidy po

od St Mihiel k 'erdunu lak aby
linie hížclll přes SI Mihiel k po-

slední jmenovanému místu bude

třídní k obhajování télo nové linie

o ToOOOaž lr)0()00 mužů méiií po

névadž patnáct mil bude uzavřeno

To by byl německý zisk Nčmecká

obranu i oťcnsiva byla by zuaíiií

zlepšmia dodylím 'erdunu i kdy-

by po lí nenásledoval žádný další

úspích a Krancoiiztiví byli by nu

cení vyklidili 1000 él vercíních
mil území východní od linie od

Vehluiiu k Kpiiialii k Švýcarsku
Francouzské' posice v 'liampay uc

byly by vání ohroženy a Fran

eouzoví byli by nuceni ustoupili
sedmadvacet míl aby srovnali li

llií se SI Meneliould následující

pevností západní od Vcrduiiu

Ale útoky iiimeckí u 'ci'duuu ve

sví síle a úiinuosti nevyrovnají
se útokům vedeným u Vpres a

jinde v prvních dobách přítomné
války Hromadný postup ustal

Némeeké depeše které potvrzová
nV jsou depešemi ťrancouzskými

iiiiznaéují že nebývá vrháno proti

nepřátelským liniím více než tři

až šest plukii To znamená žc na

útoku nepodílí se více než od ó000

do lL'000 mužů V takovém pří
padé důstojnici jsou schopni visti

kuse za cenu velkých zl rát '' ( d

LM linora do I dřezna Nímci den-

ní 1'ínili post upyKaždího násle-

dujícího dne ale jejich postup byl

Krajina v kteří se dojuje po-

skytuje ieiní výhody pro tento
druh útoku Odloučené pahorky
lesy a rozervaná zemí poskytuje
žádoucí krvi útoiícímu vojsku

V

pomalejším a po lí iasto uplynulo

jníkolik dní než bylo možno ozná

lnuli že níinccká vojska dobyla

několiku dalších yardu francouz-

ských posic Francouzové slávu ji
se ve své odrané silnějšími při

svých opěrných hodech

Mnozí Nčnicf jsou přesvědčeni
ze jako válka v roce s70 skončenu

byla v "aiii válka přítomná bu-

de skon ena u Vcrdunu Není po

ehy diiosi i Že přinesou ješlé další

oděli IoUžc po dodvli teto pevno

i st i Francouzové jsou ale dokonale

1'oslup Níiiieu u 'crdunu je při- -

rozené pozvolný a s ohledem na

stále siluiiši odránu Francouzů

IIMIsl byli jeslí pož
v ol lijsilll V

luidouciioM i Nímci nečiní žád

ných pokusu ady v rhli ve větším

množství mužstvo ku předu lc-- i

jich linie je posunována ku předu
ve zlomcích 1'osicc dyly získány

iii ztraceny a znovu dodvty na o

dou s! ranách Trv alo lo více jak

na tento maják hyl $712000 Hlt-dová- ni

jeho spojeno dylo ho znuě-uý-

obtížemi Několikráte před
tím zbudován byl v těchto místech

maják menší ale po každé dyl zni-

čen

Proslulým majákem je také o

ueii na Minutových skalách v pří-

stavišti v Mosloiiu Zde první ma-

ják zbudován dyl v roce 1 847 na-

kladeni $10000 Tento maják byl
ale zničen v roce lSól a nový zbu-

dován v ďtceh ISÓi až lStiO

NejnižHÍ plat správců iiiajákň
je $('00 ročně k čemuž dlužno při-počit-

nějaký obnos povolený

mi palivo Nejvyšší plat je lOOS

ročně Tento získávají správci ma-

jáků které nalézají se v místech

značné nebezpečných Ti kteří za-

nesl uá ni jsou na osamooenývh

majácích získávají každoroěnň ii

7- - dni kterou mohou

-- trávili na souši Ale jso uspráv
ove majáku ze vytrvají na Kvývh

místech po lehl Ulliž dy použili

lovolciie ledcit správce majáku
na Columbia řece vzal si dvouden-

ní dovolenou v třiatřicíti letech

sludv a lo pluto že se ehtíl ože-

nili

Poupulml
Doktor I hleděl jedltoltu krtU

iii s připravenými plány a v plní

nadiji V uímcckí vítíství l'ád

Vcrdunii v přítomní dodí prolni
díl by ve Kraiícii nepohodlné oba

vy že konce kouďi Nímci jsou NECHŤ ÚSMĚVY BÍLÝCH LILIÍ JSOU PRO VÁS VKLKO NOČNÍM POZDRAVEM

schopni pohlcovali půdu kus po

kuse jako veliký koláč llyla by to rj "w Ir!rána morální spííc než matcricluí
N pokusy spojciu-- o postup

liájcní kampaní a podařilo se jim

prokousali se do ťraiícoiiskv ch o

hiítuuvch liiiií ii pahorku Mrtvé-

ho Mue a jinde ale v žádném

míttí diiponud iiepoidii ilo se jim

prorazit í lrancouskí linii'

l'roc Nímci v loiuto zápasu jsou

tak v trvalými? Na o je Hiiaduá

oilpovíď Ni'' lak tísiiivA nepUHO

dílo dy tm I Valicii jako xdrecni lé

to pcviuMi Takový piudmi do

liaiu ou!-- kt li linií ik umI dy mni

notií údiii na Nancy vVidnd Mel

toilu na milu4 a ncmidil a odii

nul i l I Vaucic tlciai lodíajíci
ho xe v ú hodiií od rduiiu hmi

ciiuove prolidistiji h' itliálH Vr
ilituu lu iiodda dy se poaí"vati m

na zapadni linii selhaly Z té jedno
tbnhe piiéíiiy že nedostávalo si

na pokracosáiií v olensiví střeliva
7

Nápor iiemužc dýli íuihil jeu dokud

ncjsioi př ii bystiiny dostuteíní id A

sudy sliidíVH a dlani jako núriiku

že dodytýťlt výhod niAíe lýti plní
íiuitkovano Vih lo h spojenci I

na utíittdí jsou schopni iiiidrioviiti

IkiU iiíiucckoil vtitU lo lUtlji do

ud ilostulik slídivá udv iktbiíi

li jt ťptM

Jak svicdu podol kutilo řliťUv

v bojiili ii Ncrduti byly vilikt

Nímci uitMi iitiíiié #iitiy uď i

IVaiteiutíuvé ttlrpMi i r A i vidtktJ

Katu pilin ViWiuni n e yuaiiiciut

i d tdi Iní jenom loidovuiil im

v Vi d ťakiipu
c pi to rVaiieíe dráni v

nt loto V IHhIc ď t poslťd

id pevnosti ktrtdnl Kťaueit mí

lt v úmyslu diiiiíiti siviiní
luahice iM t tké 1'iíimcím In d

o ho jitri okio-it- i Ita poiteu&hltt

oživující ulici V lotu vidi WhÚ
tdo t svelut liotiče VolA 1hIV m
učloi: Nemate iisi

'
I v ť I loulinky

'
lsti

( iino " udpoviiU tiolií tu ltoJí

oě
l ely I ik nepuipíchejte ul

octe st sioo holiny

U iviOdUtKlkovtttU lAAikl

sbitu "Teuta 4u by # Ittlti

Ubil jen kdyby o'juiuwt
IU o )mnu T i komické jttk

"

j lot
I li l V V

Plato U- - plul se #MiMtcMtVistí l'ol
'

v ! Kut) I loi licoiM OO t' In ují fc pe i

l0dvlkrt!ll IHIIÍHÍ lllloli jsilU tytldt tlít! lU l i I l syliovt
Pl Vutho Stul tx loídcbll Ut j iiVovud do lo Iiuh lito V MtitlU

to iní Nov? h noví pluky jvtti priMirlcttiMiíuc piliidli hnit
Niiutikti tlil iHttleo" t tičmiU

Midřh k utvuřfltl tuoibnd limp)

Kviopv Tvluly Vťiilutt piídiMio

lul k lt tliilrtll i ll

íďtii) k Vvnltimt tiy iH'irti J-

ho hU fcťidlciut

Nínoi iiiiiS-kAvuj- t h Vvriluim

lob(iot tomilllil itk itvMHOl l

Y%1 f AMitKll t(M AHtlka

NVtil krníjtlui kvílu lol ItUi tdbvn k v#t itvvtimtutt IMdid i U! virusů u tu-nk-

iliumivy jou tuuit) kráiuiv kvíUmoi nyui vw (stvbďviváuy tol kvlvkuhv piwt tinv
Krnktiti w Ukí jmuovt )WnJ

tuoi pícr vU4Ull brv-tti- "

4

'


